

Dodavatel: IČO: 28826302 DIČ: CZ28826302		DAŇOVÝ DOKLAD (FAKTURA)				
MAN podlahy s.r.o. Ú Brevny 100 582 22 Přibyslav		číslo: FV20230014				
C 29906 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové		Variabilní symbol: Konstantní symbol:				
Banka / SWIFT: Číslo účtu: IBAN (BIC):		Odběratel: IČO: 49862570 DIČ:				
Číslo obj. / datum: Původní číslo obj.: Dodací list:		Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Komenského 589 - příspěvková organizace Komenského 589/12 28802 Nymburk				
Forma úhrady: převodem		Tel.:				
Způsob dopravy:		E-mail:				
Číslo zakázky: 0 Středisko: 0		Datum vystavení: 04.07.2023				
Fakturuje Vám.		Datum splatnosti: 18.07.2023				
		Datum uskutečnění plnění / přijetí platby: 04.07.2023				
		MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	DPH (%)	Celkem (CZK) s DPH
za povrchovou úpravu podlahy v tělocvičně dle rozpisu prací			1	191 875,00	21%	232 168,75
Rozpis DPH (CZK):		Základ DPH	DPH	Celkem		
V sazbě 21%		191 875,00	40 293,75	232 168,75		
Součet		191 875,00	40 293,75	232 168,75		
		Celkem k úhradě CZK				232 168,75

Rozpis prací

1 Varianta – doplnění laků (doporučujeme)

Technologický postup:

rozleštění celé plochy (jemné odbroušení nečistot), odmaštění, vysátí, vytření

cca 875,00 m² á 55,00 Kč = 48 125,00 Kč

dvojnásobné lakování epoxidovým protiskluzným atestovaným lakem s přebroušením jednotlivých vrstev rotační bruskou Buffer - leštění

cca 875,00 m² á 158,00 Kč = 138 250,00 Kč

vícepráce: technologická manipulace, dobroušení okrajů, pomocné práce, doprava materiálu apod.

cca 1,00 soub á 5 500,00 Kč = 5 500,00 Kč

součet		191 875,00 Kč
DPH	21%	40 293,75 Kč
celkem, včetně DPH		232 168,75 Kč